Российская Федерация
Республика Адыгея
Теучежский район
Администрация МО «Вочепшийское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06. 2021 г. № 16
а. Вочепший

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение» Теучежского района Республики Адыгея от 10.08.2016 г. № 50 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение».

  	1. В связи с неправомочностью  исполнения контрольной функции  признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение» Теучежского района Республики Адыгея от 10.08.2016 г. № 50 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Вочепшийское сельское поселение».
          2. Специалисту администрации Вочепшийского сельского поселения Теучежского района  Пшидаток Р. Ю. разместить на официальном сайте администрации Вочепшийского сельского поселения Теучежского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        	 3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И. о.Главы администрации МО
«Вочепшийское сельское поселение»                                     А. В. Тхазфеш